SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

  GABINETE DA SECRETÁRIA

RESOLUÇÃO Nº 118/2012 – GS/SEJU

 A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS
HUMANOS - SEJU, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II, parágrafo único, do

art. 90 da Constituição do Estado do Paraná, inciso XIV do art. 45 da Lei nº. 8.485/1987 e

inciso XIV do art. 8º a que se refere Anexo do Decreto nº. 2.085/2003,

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo nominados para compor a Comissão Permanente de
Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar da Secretaria de Estado da Justiça,
Cidadania e Direitos Humanos:

Antonio Carlos Vergara Tornese   RG 1.179.890-0

Josiani Linjardi     RG 3.337.600-6

Dalmy Margarete Milléo    RG 1.901.745-1

Sueli Cristina Rohn      RG 3.688.127-5

Paulo de Tarso Waldrigues    RG 1.687.271-7

Cristiane Simões de Gois Portela   RG 3.191.484-1

Walter José Zelinski     RG 2.063.177-5

Nádia Maria Vieira     RG 1.451.885-1

Jaycler Marques da Silva    RG 3.785.643-6

Ismael Salgueiro Meira    RG 3.396.800-0

Rita de Cássia R. C. Naumann   RG 1.635.900-9

Suely Vieira Santos     RG 4.240.066-1

Irecilse Drongek     RG 4.126.608-2

José Luís Silva Ribas     RG 1.179.620-6

João Carlos Ribeiro     RG 3.272.181-8

Valdecir Ruas de Abreu    RG 3.049.167-0

Marcos Marcelo Muller    RG 4.482.188-5

Edwaldo Willis de Carvalho    RG 4.198.678-6

     SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

  GABINETE DA SECRETÁRIA

Emerson Chagas     RG 5.673.637-9

RESOLUÇÃO Nº 118/2012 – GS/SEJU

João Victor Toshiaki Ferreira Fujimoto  RG 6.836.686-0

Rodrigo Pereira     RG10.427.127-8

Andre Luiz Romera     RG 10.442.813-4

Edson Pereira de Souza    RG 4.488.564-6

Gilberto Pedro Rossin    RG 4.389.459-5

Daniel Lima Pereira     RG 10.245.113-9

Anderson de França Uchak    RG 7.036.944-3

William Daniel de Lima Ribas   RG 7.372.519-4

Luiz Francisco da Silveira    RG 4.051.817-7

Carlos Fernando Giugiolini Von Hoonholtz   RG 10.351.884-9

Elcio Martins Basdão     RG  4.906.761-5

Jorge Eduardo Alves     RG  10.136.859-9

Edgar Banhos      RG  4.491.439-5

José Roberto dos Santos    RG 3.752.461-1

Tadeu José Migoto     RG 1.251.753-0

Joabe Wilson Lima Barbosa    RG 6.568.047-5

Valdecir Glalik Alves     RG 4.638.559-4

Eduardo de Freitas Junior    RG 10.111.879-7

Luciano Marcelo Simões de Brito   RG 5.834.203-3

Vaine Gomes      RG 10.288.469-8

II – A Comissão subordina-se à Corregedoria do Sistema Penal.

III – Esta Resolução entrará em vigor a partir de sua publicação, ficando revogadas as

Resoluções n.º 158/2011-SEJU e n.º 138-A/2011/SEJU.

Curitiba, 13 de abril de 2012.

     SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

  GABINETE DA SECRETÁRIA

 Maria Tereza Uille Gomes,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.